
 

Program wystawy 

 

Od 8.30 – przyjmowanie psów 

9.30 – rozpoczęcie wystawy 
9.45 – ocena psów 
 

Ring 1 –  Susan Webster (Wielka Brytania) – psy + młodsze szczenięta i szczenięta suki. 

                                                                

Ring 2 -   Beryl Liggins (Wielka Brytania) -  suki ( pozostałe klasy ) 

  

oraz po ocenie na ringach konkurencje finałowe: 

  

* Najlepsza Para Psów ( 4 miejsca ) - Susan Webster ( Wielka Brytania ). 

* Najlepsza Grupa Hodowlana ( 2 miejsca ) –  Beryl Liggins ( Wielka Brytania ). 

* Najlepsze Młodsze Szczenię ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną wybitnie obiecującą ) – 

Beryl Liggins ( Wielka Brytania ). 

* Najlepsze Szczenię ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną wybitnie obiecującą ) – Beryl 

Liggins ( Wielka Brytania ). 

* Najlepszy Pies  Użytkowy ( porównanie psa z suką z lokatą 1 z oceną doskonałą CWC ) – 

Susan Webster ( Wielka Brytania ). 

 

* Wybór Najlepszej Głowy w Rasie - tylko psy i suki tylko z nominacją – Susan Webster ( Wielka 

Brytania ). 

* Wybór Najlepszego Ruchu w Rasie -  tylko psy i suki tylko z nominacją – Susan Webster             

( Wielka Brytania ). 

 

*Najlepszy Junior w Rasie – o tytuł ten konkurują pies i suka Zwycięzcy Młodzieży – wyboru tego 

dokonuje się w trakcie porównania o Zwycięstwo  Rasy – Beryl Liggins ( Wielka Brytania ). 

* Najlepszy Weteran ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną doskonałą  - wyboru  tego dokonuje 

się  w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy –  Beryl Liggins ( Wielka Brytania ). 

* Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB) i Zwycięzca Płci Przeciwnej (BOS) 

O tytuł ten konkurują: 

   Zwycięzca Młodzieży – pies i suka. 

   Najlepszy Dorosły Pies i Najlepsza Dorosła Suka. 

   Zwycięzca Weteran – pies i suka. 

Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB), sędzia wybiera Zwycięzcę Płci 

Przeciwnej (BOS). 

 

Następnie wyłaniany jest Najlepszy Junior w Rasie spośród Zwycięzców Młodzieży psa 

i suki oraz Najlepszy Weteran w Rasie z porównania psa i suki z tytułem Zwycięzca – Beryl 

Liggins ( Wielka Brytania ).                               

 


